
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.08.2023 № 71
 г. Остров

принято на шестнадцатой  сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

«Об итогах организации летнего отдыха учащихся  и подготовки 
образовательных учреждений основного и дополнительного образования 
детей МО «Островский район» к новому 2023-2024 учебному году»»

Заслушав и обсудив информацию и.о. начальника ИОМС Управление
образования  Островского  района  Васильева  А.А.  о  работе  детских
дошкольных  учреждений   на  территории  МО  «Островский  район»,
руководствуясь   статьёй   20   Устава  муниципального  образования
«Островский район»,  Собрание депутатов Островского района 

Р Е Ш И Л О:

          Информацию  и.о.  начальника  ИОМС  Управление  образования
Островского района Васильева А.А.  об итогах организации летнего отдыха
учащихся   и  подготовки  образовательных  учреждений  основного  и
дополнительного образования детей МО «Островский район» к новому 2023-
2024 учебному году принять к сведению и  признать удовлетворительной
(прилагается).
     

Председатель Собрания депутатов
Островского района                                                                       А. М. Обризан

Глава Островского района              Д.М. Быстров


	
	Псковская область

